

ASIYE AHMET ZIYLAN ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU



AYIN ÖNERİLERİ 01

Oyun oynamak; çocukluk döneminin en önemli etkinliklerinden biridir. Çocuklar sosyal ilişkileri, paylaşmayı, problem çözmeyi oyunla öğrenirler. Oyunla birlikte fiziksel, bilişsel, sosyal ve duygusal gelişimin desteklendiğini söylemek de mümkündür.

Ayrıca çocuklar günlük yaşamdaki sorunları oyuna yansıtırlar ve bu sorunları oyunla çözmeye çalışırlar. Bu yüzden çocuklara temas etmenin en basit ve güzel yolu onlarla birlikte oyun oynamaktır. Pandemi çocuklarımızın oyunlarına dâhil olmak için pek çok zaman verdi bize. Hatta belki de istediğimizden daha da fazlasını :)

Biz de bu süreci daha etkili kullanmanıza yardımcı olmak amacıyla oyun, deney ve etkinlik önerilerinde bulunmayı istedik. İşte sizin için seçtiklerimiz...

*Ayın Etkinlik Önerisi Tuz Seramiği

Malzemeler:

- 1 Bardak Un
- 1 Bardak Tuz
- Yarım Bardak Su
- Kurabiye Kalıpları / Kum Oyuncakları

Yapılışı:

Tüm malzemeler hamur gibi yoğrulup kurabiye kalıpları/kum oyuncakları yardımıyla şekil verilir. 150 °C'de 30 Dakika pişirilir. Sonrası sizin yaratıcılığınıza kalmış. Dilediğiniz şekilde boyayıp süsleyebilir, farklı işlevde (Stoper, Kapı Süsü vb.) objeler üretebilirsiniz.

Hatırlatmalar!

Çocukların yaratıcılığını desteklemek için yaprak, dal, deniz kabuğu gibi kolay ulaşılabilir malzemeleri kullanmaya teşvik edebilir, süslenmesi için sim, ip ve farklı dokularda materyaller ekleyerek etkinliği daha da eğlenceli hale getirebilirsiniz.

ASIYE AHMET ZIYLAN ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU



AYIN ÖNERİLERİ 01

*Ayın Oyun Önerisi

Mamba

Mamba, adını Kuzey Afrika'da yaşayan zehirli bir yılanın adı olan bir çocuk oyunudur. Bu oyunda çevresi çizgiyle sınırlanmış bir alan belirlenir.

Oyuncular bu alanın dışına çıkamaz. Bir çocuk, mamba yani ebe olur. Mamba çocukları yakalamaya çalışır, yakalanan çocuk yılanın arkasına geçerek omuzlarına tutunur ve gittikçe uzayan yılan gövdesinin parçası olur. Sadece yılanın başını oluşturan en öndeki "mamba" diğerlerini yakalayabilir. Alanın dışına çıkan çocuk oyun dışında kalır. Tüm oyuncular yakalanıp yılanın gövdesine eklendiğinde oyun sona erer. İyi Eğlenceler :)

*Ayın Deney Önerisi

Yoğunluk Kulesi

Malzemeler:

- Şeffaf Şişe
- Su, Sıvı Yağ, Bulaşık Deterjanı, Bal (Eşit Miktarlarda)

Yapılışı:

Şişenin içine biraz su ekleyip, ardından sıvı yağı ilave edin. Sıvı yağ üstte kaldığında bunun sebebini sorun ve nedenleri üzerinde tartışın. (Ve hatta 'Zeytin Yağı gibi üste çıkmak' deyimine de bir gönderme yapın :)) Şimdi sırada bulaşık deterjanı var, çocuğunuzdan bulaşık deterjanını ve balı sırasıyla bu karışıma eklediğinizde konumunun nerede olacağını tahmin etmesini isteyin. Dilerseniz benzer şekilde süt, nar ekşisi, kandil yağı gibi farklı sıvıları da ekleyerek yoğunluk kulenizi yükseltebilirsiniz.

Hatırlatmalar!

Başlangıçta çocuğunuzun tahminlerini almayı ve düşünmeye sevk eden "Neden/Nasıl?" sorularını sormayı unutmayın. Bu onları hem sorgulamaya yönlendirecek, hem de yaratıcılık becerilerinin gelişimini destekleyecektir.